

19.3.2024

Palveluverkkoselvitystyöryhmän kokoontuminen

Aika	19.3.2024 klo 8:00-11:30	
Paikka	Kunnanhallituksen huone kunnantalo/ Teams-yhteys	
Läsnä	Kati Laine-Rissanen Mari Jämsen Sari Lievonon Pirjo Kauppinen	Henri Pennanen Anna-Maria Nurmi Jenni Pasma Terhi Minkkinen

Työryhmä kävi läpi Ylen artikkelin oppilasmäärien laskusta koko maassa. Artikkelin löytyy osoitteesta <https://yle.fi/a/74-20078918>

1 KUULEMISET ESIOPETUS JA VARHAISKASVATUS

Esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen kyselyjen vastausaika on päättynyt. Varhaiskasvatusjohtaja Jenni Pasma esitteli kyselyjen tuloksia työryhmälle. Esiopetuksen kyselyyn tuli suhteessa enemmän vastauksia nykyisten esioppilaiden perheistä kuin nykyisten 1.luokkalaisten perheistä (65% ja 35%). Esiopetuksen järjestämiseen Lapunmäellä ollaan pääosin tyytyväisiä, samoin täydentävään varhaiskasvatukseen Lapunmäellä/päiväkotinä Metsäpolulla. Viisivuotiaiden varhaiskasvatuksen keskittämistä päiväkotinä Metsäpolkuun vastustettiin enemmän ja toivottiin perheille mahdollisuutta valita perhepäivähoidon ja päiväkodin välillä. Kyselyjen tuloksista tulee tarkempi kooste palveluverkkoselvitysdokumenttiin ja tuloksista keskustellaan henkilöstön kanssa heidän työnsä kehittämisen kannalta. Työryhmässä keskusteltiin keskittämisten eduista ja haitoista. Etuna nähdään tuen tarpeiden varhainen huomaaminen, kun lapsi on samanikäisten ryhmässä ja varhaiskasvatuksen erityisopettajan tuki on pitkäjänteisemmin saatavilla. Esiopetuksen keskittämisen osalta pedagoginen hyöty on jo todettu käytännössä työntekijöiden näkökulmasta. VEO:n työn merkitys ja vaikuttavuus on kauaskantoisempaa, kun hän pystyy olemaan eskariryhmän toiminnassa mukana koko päivän ajan. Varhainen havainnointi ja tuen piiriin pääsy voi nopeuttaa tuen purkamista perusopetukseen siirryttäessä. On myös lapsen etu, että hän saa tarvittavan tuen mahdollisimman aikaisessa vaiheessa. Viisivuotiaiden osalta varhaiskasvatuksen keskittämisen kautta saataisiin todennäköisesti samat edut. Perheiden kannalta keskittäminen voi taas tuoda haasteita, jos varhaiskasvatukseen kuljettamiseen tulee runsaasti edestakaisin ajoa. Lisäksi on lapsia, jotka viihtyvät paremmin pienemmässä perhepäivähoitoryhmässä. Varhaiskasvatuksessa on päiväkodin ja perhepäivähoitajien yhteisiä tapahtumia, joissa ovat läsnä kaikki 5-vuotiaat.

19.3.2024

Näissä tapahtumissa ei kuitenkaan ole mahdollista havaita tuen tarpeita, jotka tulisivat parhaiten esiin keskitetyssä ryhmässä.

Työryhmä kävi läpi uutta Ennakkovaikutusten arviointi -dokumenttia ja teki täydennyksiä siihen. Kyseessä siis EVA esiopetuksen ja täydentävän varhaiskasvatuksen osalta. Keskusteltiin kaikista erilaisista vaihtoehdoista.

2 MUITA ASIOITA

Työryhmä tekee lähiaikoina linjauksen koskien esiopetuksen järjestämistä sekä Hytölän koulun tilannetta. Lisäksi sivistystoimenjohtaja Kati Laine-Rissanen toivoo työryhmältä mielipiteitä taloudellisten vaikutusten tarkasteluun (Saku/ Kuntamaisema/ Omat tilinpäätösluvut ja laskelmat). Keskusteltiin siitä, onko tarpeellista tehdä kustannusvertailuja muihin kuntiin. Tämä olisi kuitenkin haastavaa eivätkä vertailut välttämättä kuitenkaan suhteudu toisiinsa yhdenmukaisesti kuntien erilaisuuksien vuoksi. Kustannusvertailuja eri koulujen ja kouluverkon eri vaihtoehtojen kesken voidaan jollain tasolla tilinpäätösluvuista koostaa, mutta niissäkin on omat ominaispiirteensä mm. kirjanpidon kustannuspaikkarakenteen vuoksi.

Hytölän koululla on henkilöstöpalaveri ma 25.3. klo 14 alkaen. Kati Laine-Rissanen menee paikalle klo 15 jälkeen keskustelemaan henkilöstöasioista Hytölän koulun tilannetta ja tulevaisuutta ajatellen.

Työryhmän seuraava kokoontuminen ma 25.3. klo 10:00-14:00 Lapunmäen yhtenäiskoululla. Kokoontuminen aloitetaan tutustumiskierroksella koulun tiloihin. Työryhmän kotitehtävänä ennen kokoontumista on tarkastaa vielä kerran tällä kokoontumiskerralla täytetty Ennakkovaikutusten arviointi sekä lukea yleinen jaettu dokumentti.

Seuraava kuulemistilaisuus Istunmäellä tiistaina 14.5. (päivällä klo 11 jälkeen oppilaat ja henkilökunta, illalla klo 18 huoltajat)

Todettiin, että Lapunmäen yhtenäiskoululla ei järjestetä erikseen kuulemistilaisuutta. Kunnantalolla järjestetty yleinen infotilaisuus on ollut avoin kaikille kuntalaisille ja kyselylinkin kautta on voinut jättää kirjallisen mielipiteensä.

Seuraavia tapahtumia:

- ti 9.4. sivistyslautakunta
- kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston kokoukset lautakunnan jälkeen (päivämäärät selviävät myöhemmin)
- Istunmäen kuulemiset tiistaina 14.5.

Kokoontuminen päättyi klo 11:10.